11
5

«ИНФОРМАЦИОННЫЙ

ВЕСТНИК»

НАГИБОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

№ 22
12 сентября  2023  года
Муниципальное образование «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области
ОГЛАВЛЕНИЕ

	Оглавление

	Постановление территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Еврейской автономной области  от 11.09.2023 № 35/103-5 «Об установлении общих результатов  выборов депутатов Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области пятого  созыва»

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2023

	№ 35/103-5

с. Амурзет

Об установлении общих результатов  выборов депутатов Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области пятого  созыва
В соответствии с пунктом 28 статьи 12, статьей 36 Закона Еврейской автономной области от 18.03.2015 № 679-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Еврейской автономной области» территориальная избирательная комиссия Октябрьского района Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  выборы депутатов Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения Октябрьского  района Еврейской автономной области пятого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области пятого созыва избрано 10 депутатов по одномандатным избирательным округам  (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
	Председатель избирательной комиссии

	И.В. Бянкина

	Секретарь

избирательной комиссии

	И.А. Лёвина

	Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Еврейской автономной области

от 11.09.2023 № 35/103-5

СПИСОК

 избранных депутатов Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области пятого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1

1. ЧИСТЯКОВА ЛАРИСА ПЕТРОВНА
Одномандатный избирательный округ № 2

2. ГРИБАНОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА
Одномандатный избирательный округ № 3

3. НОВОЖЁНОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 4

4. ГРИГОРЬЕВ ИГОРЬ ВАЛЕНТИНОВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 5

5. БОБРЕШОВА НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА
Одномандатный избирательный округ № 6

6. КАНЬШИНА ЗИНАИДА АЛЕКСЕЕВНА
Одномандатный избирательный округ № 7

7. ШМАКОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА
Одномандатный избирательный округ № 8

8. ДИМОВА ОЛЕСЯ ВЛАДИМИРОВНА
Одномандатный избирательный округ № 9

9. ПИЧЕРСКАЯ ИННА ЮРЬЕВНА
Одномандатный избирательный округ № 10

10.  РАСПОПОВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА
Учредитель –

Собрание депутатов Нагибовского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области;

Главный редактор – Копейкина О.В.;

Первый экземпляр подписан в печать 12.09.2023 в 10 часов 05  минут;

Дата выхода в свет 13.09.2023;   тираж 10 экземпляров;

«Информационный вестник» распространяется бесплатно.
Адрес издания: ул. Ленина, 27, с. Благословенное, Октябрьского района ЕАО